







Poszukiwanie zaginionych.

Wiktoria Petruk, Kraków, aleja Słowackiego 1, poszukuje Alay Staufera...

Bronisława Bonkowa, nauczycielka, raczy zgłosić się do L. Ducko...

Gustaw Kentnik (Dołęga) z Przemysła, legionista, poczta polowa 118...

Poszukuje Stanisława Tylickiego, legionisty III p. p., 8 komp...

Poszukuje siostry Heleny Rothowej, doktorowej z Krempy. Ktoby znał adres...

Ludwik Sobota, obecnie przy wojsku, prosi rodziny i krewnych o adresy...

Ktoby zna obecne miejsce zamieszkania p. Fryderyka Schneikera z Niska...

Ktoby wiedział o Bolesławie Januszkiewicz, dzierżawcy Cecor...

Osoby przybyłe z Jarosławia lub będące w stosunkach listowych z Jarosławem...

P. Murdzynski, radcy Sądu z Dąbrowy, prosi o łaskawe podanie adresu...

Pani Jadwigi Albrechtowej z Ustrzyk Dolnych prosi o podanie miejsca pobytu...

Zielniński Franciszek, Postamt Sarajewo 2, prosi o adres Jana Zielnińskiego...

Jan Kozłowski z Jeżowej, obecnie w rezerwy nieobecni w Bernie (Morawy)...

Młody inżynier mechaniczny, poszukuje zaraz posady...

Panna była nauczycielką, absolwentką Akademii handlowej...

Spółka spożywcza w Krzeszowicach poszukuje kierownika sklepu...

Zastępstwo w interesie kupieckim przyjmie Zgłoszenia listowe...

Osoba inteligentna, w średnim wieku, poszukuje posady...

Maturzysta (z odznaczeń), któremu z braku środków do życia...

W. Podgórz przy ul. Mickiewicza 1. 28 do wynajęcia od 1 lipca...

L. KRÖNENBERGA sierżanta I. Brygady Śpiewnik Legionów 30 HAL.

Kupię natychmiast 'Statykę budowlaną' prof. Dra J. Boguckiego...

Para koni do robot w polu lub mieście do wynajęcia...

GIPS MUZARSKI i NAWOZOWY wyrabia i sprzedaje Parowa fabryka gipsu w Legwilkach...

Kupuje i sprzedaje: ubrania, palta i futra męskie i damskie...

Adwokat młody, wyszedłszy z wojska, nie mogąc wrócić do Galicji...

Nauczyciel muzyki udziela nauki gry na skrzypcach. Warunki bardzo przystępne...

Poszukuje posady samodzielnie buchalterka bilansistka...

Obojmie małżeństwo opiekę nad opuszczonym mieszkaniem...

Absolwentka szkoły handlowej poszukuje jakiejkolwiek posady...

Zakład krawieckiego damskiego 'SZYK' w Krakowie...

Kostiumy (roboata męska) od 30 K. Suknie od 12 K. Spodnice od 5 K...

Poszukuje od lipca na I p. lub parterze 8 pokoi z nowoczesnym urządzeniem...

Buchalter-bilansista samodzielny korespondent polsko-niemiecki...

Sypialnia stylowa biała lakierowana, nowa, jadalnia mahoniowa...

Hala aukcyjna, Pałac Spiski. L. 1616/15 3435 1 3

Obwieszczenie. Celem wydzierżawienia dodatku gminnego od napojów...

Wolne posady dla buchalterów, korespondentów, stenografów...

Do wszystkich miejscowości w Austro-Węgrzech wysyłam w pięciokilowych paczkach...

tutek do papierosów Stanisław Wołoszyński fabryka tutek w Krakowie.

Obwieszczenie.

Na podstawie reskryptu c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 7 sierpnia 1914 r. L. 1100/mob. Magistrat ogłasza

taryfę maksymalną

t. j. ceny najwyższe, po których następujące artykuły, niezbędne do codziennego utrzymania...

Table with 2 columns: Kilo (kg) and Cena (Price). Lists various goods like flour, meat, oil, and their prices.

Uwaga: Ceny wyżej wymienione za 100 kg. odnoszą się do sprzedaży przez agentów...

Przekraczający tę taryfę, lub też wzbraniający się sprzedać żądany towar, podawani będą do ukarania...

Wspomniane drukowane egzemplarze taryfy wydaje za zgłoszeniem się Wydział III b. Magistratu...

Magistrat stoł. król. miasta Krakowa dnia 4 maja 1915 r.

Jednorazowa próba przekona każdego o jakości. Śledzie pocztowe (Matjes Downingsbay) w najlepszym gatunku...

Prowianty niżej cen maksymalnych sprzedaje I. Szmalsbach...

Uczelnia konserwatoryum udziela lekcji gry na fortepianie...

Niemka udziela lekcji języka niemieckiego. Wymagania skromne...

Krawieczynę damską i bieliznę nową, oraz reperacje starej...

ZAKAZANIEM musimy się tem bardziej strzedz, że teraz zakażno choroby, jak: szkarlatyna, opra, cholera...

LYSOFORM

który bezwony, nie trujący i tani jest do nabycia w każdej aptece i drogueryi...

MYDŁO LYSOFORMOWE

jest łagodnym mydłem toaletowym, zawierającym 1% Lysoformu...

LYSOFORM MIĘTOWY

jest wodą do ust silnie antyseptyczną, która usuwa szybko i pewnie niemiłą woń...

EM. JAC. FRIEDMANN i BRACIA

Tassawska fabryka papieru i reprezentacja fabryk papieru Berno, Morawy.

Największy skład papieru do pisania, druku, kancelaryjnego, kartonowego, kolorowego i konceptowego...

Do wynajęcia przy ul. Blich 1. 4.

3 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka, z oświetleniem elektrycznym...

Wiedeńska Delegacja Samarytanina polskiego

przyjmuje na cele humanitarne Samarytanina i Legionów polskich datki w gotówce...

Wojenne obrączki Legionów

ze stali, ozdobione białym Zygmuntołskim Orłem i historyczną datą 16. VIII. 1914.

Z dniem 1 maja b. r. otwartą została ekspozycja wydawnictwa Wiedeńskiej Delegacji Samarytanina...

Przewodnik adresowy.

Adresy instytucji legionowych w Wiedniu. Naczelny Komitet Narodowy: I. Neuthorgasse 9.

Sąd krajowy wyższy (lwowski) - Olomuńskie.

Instytucje galicyjskie w Wiedniu. Rektorat uniwersytetu lwowskiego: IX. Bolzmannngasse 5...

Krakowska filia »Ustředni banka českých spořitelenců«.

Centralny związek galicyjskiego przemysłu fabrycznego: III. Lothringergasse 12.

Tanie obiady komitetu pań polskich.

Tania kuchnia Kongregacji pań polskich: Langegasse 50, od 12-3 po południu.

V. Sekcja ziemianńska: przewod. radca skarbu Fajst.

VI. Sekcja ziemianńska: przewod. radca skarbu Fajst. I. Schottengasse 6, mezz.